

RB PEÇAS
R. LEONIDAS DE MATOS 110
SANTIAGO, RS
CNPJ 04498456000184

ORÇAMENTO SANDEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	BANDEJA SUSP LE BDI5255	1	R\$ 156,38	R\$ 156,38
2	BANDEJA SUSP LD 5226	1	R\$ 156,38	R\$ 156,38
3	CORREIA 4PK915CT	1	R\$ 33,81	R\$ 33,81
4	TERMINAL DIREÇÃO LDTDI0126	1	R\$ 69,19	R\$ 69,19
5	TERMINAL DIREÇÃO LE DI0127	1	R\$ 72,49	R\$ 72,49
6	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO MBS 9338	2	R\$ 6,15	R\$ 12,30
7	KIT AMOSRTECEDOR DIANTEIRO MBS6751	2	R\$ 42,20	R\$ 84,40
8	CABO FREIO DE MAO TU26063	1	R\$ 55,08	R\$ 55,08
9	BUCHA EIXO TRASEIRO SIL 8149	2	R\$ 57,46	R\$ 114,92
10	FECHADURA PORTA MALAS	1	R\$ 48,09	R\$ 48,09
11	MAÇANETA EXT UN11235	1	R\$ 52,05	R\$ 52,05
12	MAÇANETA EXT UN11236	1	R\$ 52,05	R\$ 52,05
13	CILINDRO PORTA MALAS UM 11215	1	R\$ 84,99	R\$ 84,99
14	CABO FREIO DE MAO TRASEIRO TU 26063	1	R\$ 55,08	R\$ 55,08
15	SENSOR DE VELOCIDADE M T E 7328	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
16	VARETA NIVEL OLEO UM 11903	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
17	CARCAÇA VALVULA TERMOSTATICA VT 438.89	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
18	ADITIVO RADIADOR	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
19	OLEO LUBRIFICANTE 10W40	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
20	THINER	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
21	SILICONE PRETO 598	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
22	CILINDRO DE RODA C3537	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
23	OLEO ATF	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
24	BIELETA DIANTEIRA	2	R\$ 32,50	R\$ 65,00
25	LAMPADA FAROL H4	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
26	FILTRO COMBUSTIVEL GI50/7	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
27	FILTRO DE OLRO LUBRIFICANTE PSL77	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
28	FILTRO DE AR AR7705	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
29	FILTRO AR CONDICIONADO ACP554	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
30	ANEL LÁ866105	1	R\$ 344,60	R\$ 344,60
31	BRONZINA DE BIELA 177838610	1	R\$ 92,27	R\$ 92,27
32	BRONZINA DE MANCAL 17783961D	1	R\$ 156,11	R\$ 156,11
33	GUIAS DE VALVULAS	8	R\$ 15,67	R\$ 125,36
34	PISTAO MOTOR PS4974505	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
35	VALVULA ADM 381044184	4	R\$ 47,88	R\$ 191,52
36	VALVULAS DE ESCAP1044185	4	R\$ 54,68	R\$ 218,72
37	JOGO DE JUNTAS MOTOR 1	1	R\$ 708,40	R\$ 708,40
38	JEET COLLER 17700109862	4	R\$ 36,82	R\$ 147,28

R. Leonidas de Matos 110
SANTO ANJO, RS
CNPJ 04498456000184
L 97700-0001

39	COXIM MOTOR MBS 9334	1	R\$ 268,00	R\$ 268,00
40	VELA DE IGNIÇÃO SP20	4	R\$ 25,45	R\$ 101,80
41	TUBO DE REFRIGERAÇÃO RN4045GG	1	R\$ 88,40	R\$ 88,40
42	BOMBA DE OLEO 10273	1	R\$ 383,75	R\$ 383,75
43	BOMBA D'ÁGUA 20210	1	R\$ 150,43	R\$ 150,43
44	MAÇANETA PORTA ESQ	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
45	CHICOTE SENSOR MAP	1	R\$ 33,87	R\$ 33,87
46	CHICOTE SENSOR VELOCIDADE	1	R\$ 67,91	R\$ 67,91
47	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1	R\$ 196,00	R\$ 196,00
48	CABO EMBREAGEM	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
49	JUNTA TAMPA DE VALVULAS	1	R\$ 93,00	R\$ 93,00
50	ROLAMENTO SEMI EIXO	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
51	COIFA LADO CÂMBIO C/ ROLAMENTO	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
52	FILTRO SECADOR AR CONDICIONADO	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
53	CHICOTE 6 VIAS BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1	R\$ 77,00	R\$ 77,00
54	MAO DE OBRA MONTAGEM MECANICA	1	R\$ 3.650,00	R\$ 3.650,00
			TOTAL	R\$ 10.335,63

SANTIAGO, RS 23 DE JULHO DE 2026.

04.498.456/0001-84
 ROSANE MARIA PAZ
 Rua Leônidas de 12-15, 110
 97700-000 SANTIAGO/RS